АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  17 февраля 2021 года   № 4-р

Об утверждении  проектно- сметной документации на ремонт участка
автомобильной дороги общего пользования местного значения к зданию
администрации  по адресу: Ленинградская область, Волховский район,

д. Иссад ,ул. Лесная от д.2 до д.1

       В  соответствии  с  Федеральным  законом  №  131-ФЗ  «  Об  общих
принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  от  06
октября  2003  года,  в  целях  создания  благоприятных  условий  проживания
граждан, повышения уровня эксплуатационного состояния улично-дорожной
сети,  проведения  ремонта  автомобильных дорог  общего  пользования  и  на
основании  Устава  МО  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области:

       1.  Утвердить проектно - сметную документацию на ремонт участка
автомобильной  дороги  общего  пользования  местного  значения  к  зданию
администрации   по  адресу:  Ленинградская  область,  Волховский  район,  д.
Иссад ,ул. Лесная от д.2 до д.1, объемом работ  S= 834 м2, протяженностью
0,145 км на сумму 1169029 рублей 20 копеек (Один миллион сто шестьдесят
девять тысяч двадцать девять рублей 20 копеек).
     2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
     3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Глава администрации
  МО Иссадское сельское поселение:                                  Н.Б. Васильева

Исп. Капустина О.В. 8(81363)35146

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ